

Jens Erik Holding ApS

Drosselvej 1, 3660 Stenløse

CVR-nr. 29 39 40 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Claus Peter Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Erik Holding ApS Drosselvej 1 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 29 39 40 83
	Stiftet: 27. november 2008
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Peter Friis
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Atonomo ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.291 kr. mod -11.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.309 kr. mod 56.990 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-8.291	-11.200
Indtægt af kapitalinteresse	15.197	0
Andre finansielle indtægter	15.419	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	80.004
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16	-11.814
Resultat før skat	22.309	56.990
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	22.309	56.990
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.197	-304.580
Overføres til overført resultat	7.112	361.570
Disponeret i alt	22.309	56.990

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>69.272</u>	<u>20.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.272</u>	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>69.272</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>25.252</u>	<u>37.441</u>
	Værdipapirer i alt	<u>25.252</u>	<u>37.441</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.447.370</u>	<u>4.462.127</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.472.622</u>	<u>4.499.568</u>
	Aktiver i alt	<u>4.541.894</u>	<u>4.519.568</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.197	0
Overført resultat	<u>4.395.494</u>	<u>4.388.382</u>
Egenkapital i alt	<u>4.536.691</u>	<u>4.514.382</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	<u>203</u>	<u>186</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.203</u>	<u>5.186</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.203</u>	<u>5.186</u>
Passiver i alt	<u>4.541.894</u>	<u>4.519.568</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	0	4.388.382	4.514.382
Resultatandel	0	15.197	7.112	22.309
	126.000	15.197	4.395.494	4.536.691

Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	16	11.814	
	16	11.814	
2. Kapitalinteresse			
1. januar 2021	20.000	295.416	
	34.075	20.000	
Afgang i årets løb	0	-295.416	
Kostpris 31. december 2021	54.075	20.000	
Opskrivninger 1. januar 2021	0	304.580	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	15.197	0	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-304.580	
Opskrivninger 31. december 2021	15.197	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	69.272	20.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Atonomo ApS, Glostrup	32,5 %	213.144	46.944
		213.144	46.944
3. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021			25.252
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			15.419
